UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT  Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2021

V/v giải quyết đề nghị của

các cơ quan, đơn vị

Kính gửi: Sở Tài chính

Văn phòng UBND tỉnh nhận được các văn bản của các cơ quan, đơn vị đề

nghị Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, hỗ trợ kinh phí thực hiện các nhiệm vụ, cụ

thể.

- Sở Y tế tại Tờ trình số 2185/TTr-SYT ngày 20/8/2021 về việc xin bổ

sung kinh phí mua sắm cấp bách vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm và phương tiện

bảo hộ phục vụ công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 3 tháng;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tại Tờ trình số 1356/TTr-BCH ngày

20/8/2021 về việc bảo đảm kinh phí mua vật tư y tế, hóa chất, nhiên liệu phục

vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19 (văn bản đã gửi trực tiếp đến Sở Tài

chính).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan, rà soát nội dung đề nghị của Sở Y tế; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

tại các văn bản nêu trên; có văn bản phúc đáp cho đơn vị theo thẩm quyền hoặc

tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Y tế;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), KGVX, CBTH;

- Lưu: VT,Tiền452

Phạm Xuân Duệ

		2021-08-25T16:42:22+0700

		2021-08-25T16:53:03+0700

		2021-08-25T16:53:03+0700

		2021-08-25T16:53:03+0700

		2021-08-26T07:44:11+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!